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Plavalni klub

Gorenjska banka
Radovljica

1. kolo gorenjske in DP
v daljinskem plavanju 2018
Radovljica, 31.3.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

11. disciplina/event Z/W, 5000m Prosto/Free Odprto
31.3.18
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. PERSE, Spela 96 PK Radovljica 59:04.08 659
100m: 1:10.64 1:10.64 1400m: 16:30.81 1:10.52 2700m: 31:53.46 1:11.26 4000m: 47:18.27 1:10.63
200m: 2:21.96 1:11.32 1500m: 17:41.51 1:10.70 2800m: 33:04.91 1:11.45 4100m: 48:28.89 1:10.62
300m: 3:33.11 1:11.15 1600m: 18:52.20 1:10.69 2900m: 34:16.98 1:12.07 4200m: 49:39.90 1:11.01
400m: 4:44.15 1:11.04 1700m: 20:02.91 1:10.71 3000m: 35:28.54 1:11.56 4300m: 50:50.66 1:10.76
500m: 5:55.31 1:11.16 1800m: 21:13.34 1:10.43 3100m: 36:39.80 1:11.26 4400m: 52:01.09 1:10.43
600m: 7:06.05 1:10.74 1900m: 22:24.13 1:10.79 3200m: 37:50.93 1:11.13 4500m: 53:11.61 1:10.52
700m: 8:16.48 1:10.43 2000m: 23:35.40 1:11.27 3300m: 39:02.12 1:11.19 4600m: 54:22.15 1:10.54
800m: 9:27.02 1:10.54 2100m: 24:46.59 1:11.19 3400m: 40:13.60 1:11.48 4700m: 55:32.61 1:10.46
900m: 10:37.59 1:10.57 2200m: 25:57.69 1:11.10 3500m: 41:24.44 1:10.84 4800m: 56:43.58 1:10.97
1000m: 11:47.87 1:10.28 2300m: 27:08.44 1:10.75 3600m: 42:35.46 1:11.02 4900m: 57:54.09 1:10.51
1100m: 12:58.77 1:10.90 2400m: 28:19.69 1:11.25 3700m: 43:46.27 1:10.81 5000m: 59:04.08 1:09.99
1200m: 14:09.57 1:10.80 2500m: 29:30.87 1:11.18 3800m: 44:56.74 1:10.47
1300m: 15:20.29 1:10.72 2600m: 30:42.20 1:11.33 3900m: 46:07.64 1:10.90
2. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 1:08:27.88 423
100m: 1:11.82 1:11.82 1400m: 18:42.93 1:23.03 2700m: 36:40.16 1:20.17 4000m: 54:42.08 1:23.24
200m: 2:29.85 1:18.03 1500m: 20:05.85 1:22.92 2800m: 38:01.26 1:21.10 4100m: 56:06.01 1:23.93
300m: 3:48.49 1:18.64 1600m: 21:29.35 1:23.50 2900m: 39:24.12 1:22.86 4200m: 57:29.80 1:23.79
400m: 5:07.99 1:19.50 1700m: 22:52.56 1:23.21 3000m: 40:46.78 1:22.66 4300m: 58:54.00 1:24.20
500m: 6:28.64 1:20.65 1800m: 24:15.73 1:23.17 3100m: 42:10.00 1:23.22 4400m: 1:00:18.49 1:24.49
600m: 7:49.31 1:20.67 1900m: 25:38.49 1:22.76 3200m: 43:32.61 1:22.61 4500m: 1:01:42.09 1:23.60
700m: 9:10.19 1:20.88 2000m: 27:01.07 1:22.58 3300m: 44:55.69 1:23.08 4600m: 1:03:05.50 1:23.41
800m: 10:31.38 1:21.19 2100m: 28:23.96 1:22.89 3400m: 46:19.54 1:23.85 4700m: 1:04:29.64 1:24.14
900m: 11:52.33 1:20.95 2200m: 29:47.02 1:23.06 3500m: 47:43.62 1:24.08 4800m: 1:05:51.73 1:22.09
1000m: 13:14.22 1:21.89 2300m: 31:10.27 1:23.25 3600m: 49:07.66 1:24.04 4900m: 1:07:12.31 1:20.58
1100m: 14:35.64 1:21.42 2400m: 32:33.59 1:23.32 3700m: 50:32.05 1:24.39 5000m: 1:08:27.88 1:15.57
1200m: 15:57.65 1:22.01 2500m: 33:57.17 1:23.58 3800m: 51:56.28 1:24.23
1300m: 17:19.90 1:22.25 2600m: 35:19.99 1:22.82 3900m: 53:18.84 1:22.56
3. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 01 DVS Posejdon Celje 1:09:31.14 404
100m: 1:15.51 1:15.51 1400m: 18:42.74 1:21.15 2700m: 36:40.51 1:23.99 4000m: 55:19.18 1:25.75
200m: 2:34.40 1:18.89 1500m: 20:04.26 1:21.52 2800m: 38:05.22 1:24.71 4100m: 56:44.33 1:25.15
300m: 3:54.97 1:20.57 1600m: 21:25.65 1:21.39 2900m: 39:31.01 1:25.79 4200m: 58:11.46 1:27.13
400m: 5:14.78 1:19.81  1700m: 22:47.36 1:21.71 3000m: 40:55.92 1:24.91 4300m: 59:37.38 1:25.92
500m: 6:34.85 1:20.07 1800m: 24:09.29 1:21.93 3100m: 42:23.61 1:27.69 4400m: 1:01:03.49 1:26.11
600m: 7:55.82 1:20.97 1900m: 25:31.74 1:22.45 3200m: 43:50.69 1:27.08 4500m: 1:02:28.91 1:25.42
700m: 9:17.08 1:21.26 2000m: 26:54.78 1:23.04 3300m: 45:18.29 1:27.60 4600m: 1:03:54.43 1:25.52
800m: 10:38.50 1:21.42 2100m: 28:18.15 1:23.37 3400m: 46:45.42 1:27.13 4700m: 1:05:20.25 1:25.82
900m: 11:59.95 1:21.45 2200m: 29:42.68 1:24.53 3500m: 48:10.22 1:24.80 4800m: 1:06:45.43 1:25.18
1000m: 13:20.48 1:20.53 2300m: 31:06.22 1:23.54 3600m: 49:35.64 1:25.42 4900m: 1:08:09.61 1:24.18
1100m: 14:40.53 1:20.05 2400m: 32:29.19 1:22.97 3700m: 51:02.24 1:26.60 5000m: 1:09:31.14 1:21.53
1200m: 16:01.44 1:20.91 2500m: 33:53.26 1:24.07 3800m: 52:27.74 1:25.50
1300m: 17:21.59 1:20.15 2600m: 35:16.52 1:23.26 3900m: 53:53.43 1:25.69
On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 1
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P,Mmf — 1. kolo gorenjske inDP  Sij~ skupina %

Gorenjska Iﬁagkal v daljinskem plavanju 2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
adovijica
. Radovljica, 31.3.2018

11. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat toCke

4. RABIC, Rafaela 01 PKRadovljica 1:13:05.24 348
100m: 1:12.91 1:12.91  1400m: 19:03.74 1:26.75 2700m: 38:18.50 1:29.91 4000m: 57:52.83 1:29.80
200m: 2:33.61 1:20.70 1500m: 20:31.08 1:27.34 2800m: 39:48.65 1:30.15 4100m: 59:22.72 1:29.89
300m: 3:53.94 1:20.33 1600m: 21:59.00 1:27.92 2900m: 41:19.02 1:30.37 4200m: 1:00:53.47 1:30.75
400m: 5:14.49 1:20.55 1700m: 23:26.50 1:27.50 3000m: 42:50.31 1:31.29 4300m: 1:02:25.71 1:32.24
500m: 6:34.07 1:19.58 1800m: 24:54.53 1:28.03 3100m: 44:21.57 1:31.26 4400m: 1:03:57.05 1:31.34
600m: 7:55.31 1:21.24 1900m: 26:23.81 1:29.28 3200m: 45:53.62 1:32.05 4500m: 1:05:29.67 1:32.62
700m: 9:17.03 1:21.72 2000m: 27:51.79 1:27.98 3300m: 47:23.97 1:30.35 4600m: 1:07:02.44 1:32.77
800m: 10:39.12 1:22.09 2100m: 29:21.99 1:30.20 3400m: 48:54.63 1:30.66 4700m: 1:08:35.19 1:32.75
900m: 12:00.84 1:21.72 2200m: 30:51.99 1:30.00 3500m: 50:24.60 1:29.97 4800m: 1:10:05.97 1:30.78
1000m: 13:22.41 1:21.57 2300m: 32:21.87 1:29.88 3600m: 51:53.96 1:29.36 4900m: 1:11:36.10 1:30.13
1100m: 14:46.11 1:23.70 2400m: 33:51.54 1:29.67 3700m: 53:24.03 1:30.07 5000m: 1:13:05.24 1:29.14
1200m: 16:10.94 1:24.83 2500m: 35:19.18 1:27.64 3800m: 54:52.97 1:28.94
1300m: 17:36.99 1:26.05 2600m: 36:48.59 1:29.41 3900m: 56:23.03 1:30.06

13 - 14 1et/AG

1. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 1:08:27.88 423
100m: 1:11.82 1:11.82 1400m: 18:42.93 1:23.03 2700m: 36:40.16 1:20.17 4000m: 54:42.08 1:23.24
200m: 2:29.85 1:18.03 1500m: 20:05.85 1:22.92 2800m: 38:01.26 1:21.10 4100m: 56:06.01 1:23.93
300m: 3:48.49 1:18.64 1600m: 21:29.35 1:23.50 2900m: 39:24.12 1:22.86 4200m: 57:29.80 1:23.79
400m: 5:07.99 1:1950 1700m: 22:52.56 1:23.21 3000m: 40:46.78 1:22.66 4300m: 58:54.00 1:24.20
500m: 6:28.64 1:20.65 1800m: 24:15.73 1:23.17 3100m: 42:10.00 1:23.22 4400m: 1:00:18.49 1:24.49
600m: 7:49.31 1:20.67 1900m: 25:38.49 1:22.76 3200m: 43:32.61 1:22.61 4500m: 1:01:42.09 1:23.60
700m: 9:10.19 1:20.88 2000m: 27:01.07 1:22.58 3300m: 44:55.69 1:23.08 4600m: 1:03:05.50 1:23.41
800m: 10:31.38 1:21.19 2100m: 28:23.96 1:22.89 3400m: 46:19.54 1:23.85 4700m: 1:04:29.64 1:24.14
900m: 11:52.33 1:20.95 2200m: 29:47.02 1:23.06 3500m: 47:43.62 1:24.08 4800m: 1:05:51.73 1:22.09
1000m: 13:14.22 1:21.89 2300m: 31:10.27 1:23.25 3600m: 49:07.66 1:24.04 4900m: 1:07:12.31 1:20.58
1100m: 14:35.64 1:21.42 2400m: 32:33.59 1:23.32 3700m: 50:32.05 1:24.39 5000m: 1:08:27.88 1:15.57
1200m: 15:57.65 1:22.01 2500m: 33:57.17 1:23.58 3800m: 51:56.28 1:24.23
1300m: 17:19.90 1:22.25 2600m: 35:19.99 1:22.82 3900m: 53:18.84 1:22.56

17 - 18 let/AG

1. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 01 DVS Posejdon Celje 1:09:31.14 404
100m: 1:15.51 1:156.51 1400m: 18:42.74 1:21.15 2700m: 36:40.51 1:23.99 4000m: 55:19.18 1:25.75
200m: 2:3440 1:18.89 1500m: 20:04.26 1:21.52 2800m: 38:05.22 1:24.71 4100m: 56:44.33 1:25.15
300m: 3:54.97 1:20.57 1600m: 21:25.65 1:21.39 2900m: 39:31.01 1:25.79 4200m: 58:11.46 1:27.13
400m: 5:14.78 1:19.81  1700m: 22:47.36 1:21.71 3000m: 40:55.92 1:24.91 4300m: 59:37.38 1:25.92
500m: 6:34.85 1:20.07 1800m: 24:09.29 1:21.93 3100m: 42:23.61 1:27.69 4400m: 1:01:03.49 1:26.11
600m: 7:55.82 1:20.97 1900m: 25:31.74 1:22.45 3200m: 43:50.69 1:27.08 4500m: 1:02:28.91 1:25.42
700m: 9:17.08 1:21.26 2000m: 26:54.78 1:23.04 3300m: 45:18.29 1:27.60 4600m: 1:03:54.43 1:25.52
800m: 10:38.50 1:21.42 2100m: 28:18.15 1:23.37 3400m: 46:45.42 1:27.13 4700m: 1:05:20.25 1:25.82
900m: 11:59.95 1:21.45 2200m: 29:42.68 1:24.53 3500m: 48:10.22 1:24.80 4800m: 1:06:45.43 1:25.18
1000m: 13:20.48 1:20.53 2300m: 31:06.22 1:23.54 3600m: 49:35.64 1:25.42 4900m: 1:08:09.61 1:24.18
1100m: 14:40.53 1:20.05 2400m: 32:29.19 1:22.97 3700m: 51:02.24 1:26.60 5000m: 1:09:31.14 1:21.53
1200m: 16:01.44 1:20.91 2500m: 33:53.26 1:24.07 3800m: 52:27.74 1:25.50
1300m: 17:21.59 1:20.15 2600m: 35:16.52 1:23.26 3900m: 53:53.43 1:25.69

On Line:

PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 2
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Plavalni klub

Gorenjska banka
Radovljica

1. kolo gorenjske in DP
v daljinskem plavanju 2018
Radovljica, 31.3.2018

sij’ skupina

o Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

11. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free, 17 - 18 let/AG

Rojen rezultat toCke
2. RABIC, Rafaela 01 PK Radovljica 1:13:05.24 348
100m: 1:12.91 1:12.91  1400m: 19:03.74 1:26.75 2700m: 38:18.50 1:29.91 4000m: 57:52.83 1:29.80
200m: 2:33.61 1:20.70 1500m: 20:31.08 1:27.34 2800m: 39:48.65 1:30.15 4100m: 59:22.72 1:29.89
300m: 3:53.94 1:20.33 1600m: 21:59.00 1:27.92 2900m: 41:19.02 1:30.37 4200m: 1:00:53.47 1:30.75
400m: 5:14.49 1:20.55 1700m: 23:26.50 1:27.50 3000m: 42:50.31 1:31.29 4300m: 1:02:25.71 1:32.24
500m: 6:34.07 1:19.58 1800m: 24:54.53 1:28.03 3100m: 44:21.57 1:31.26 4400m: 1:03:57.05 1:31.34
600m: 7:55.31 1:21.24 1900m: 26:23.81 1:29.28 3200m: 45:53.62 1:32.05 4500m: 1:05:29.67 1:32.62
700m: 9:17.03 1:21.72 2000m: 27:51.79 1:27.98 3300m: 47:23.97 1:30.35 4600m: 1:07:02.44 1:32.77
800m: 10:39.12 1:22.09 2100m: 29:21.99 1:30.20 3400m: 48:54.63 1:30.66 4700m: 1:08:35.19 1:32.75
900m: 12:00.84 1:21.72 2200m: 30:51.99 1:30.00 3500m: 50:24.60 1:29.97 4800m: 1:10:05.97 1:30.78
1000m: 13:22.41 1:21.57 2300m: 32:21.87 1:29.88 3600m: 51:53.96 1:29.36 4900m: 1:11:36.10 1:30.13
1100m: 14:46.11 1:23.70 2400m: 33:51.54 1:29.67 3700m: 53:24.03 1:30.07 5000m: 1:13:05.24 1:29.14
1200m: 16:10.94 1:24.83 2500m: 35:19.18 1:27.64 3800m: 54:52.97 1:28.94
1300m: 17:36.99 1:26.05 2600m: 36:48.59 1:29.41 3900m: 56:23.03 1:30.06
19 let in starejSi/AG and older
1. PERSE, Spela 96 PK Radovljica 59:04.08 659
100m: 1:10.64 1:10.64 1400m: 16:30.81 1:10.52 2700m: 31:53.46 1:11.26 4000m: 47:18.27 1:10.63
200m: 2:21.96 1:11.32 1500m: 17:41.51 1:10.70 2800m: 33:04.91 1:11.45 4100m: 48:28.89 1:10.62
300m: 3:33.11 1:11.15 1600m: 18:52.20 1:10.69 2900m: 34:16.98 1:12.07 4200m: 49:39.90 1:11.01
400m: 4:44.15 1:11.04 1700m: 20:02.91 1:10.71 3000m: 35:28.54 1:11.56 4300m: 50:50.66 1:10.76
500m: 5:55.31 1:11.16 1800m: 21:13.34 1:10.43 3100m: 36:39.80 1:11.26 4400m: 52:01.09 1:10.43
600m: 7:06.05 1:10.74 1900m: 22:24.13 1:10.79 3200m: 37:50.93 1:11.13 4500m: 53:11.61 1:10.52
700m: 8:16.48 1:10.43 2000m: 23:35.40 1:11.27 3300m: 39:02.12 1:11.19 4600m: 54:22.15 1:10.54
800m: 9:27.02 1:10.54 2100m: 24:46.59 1:11.19 3400m: 40:13.60 1:11.48 4700m: 55:32.61 1:10.46
900m: 10:37.59 1:10.57 2200m: 25:57.69 1:11.10 3500m: 41:24.44 1:10.84 4800m: 56:43.58 1:10.97
1000m: 11:47.87 1:10.28 2300m: 27:08.44 1:10.75 3600m: 42:35.46 1:11.02 4900m: 57:54.09 1:10.51
1100m: 12:58.77 1:10.90 2400m: 28:19.69 1:11.25 3700m: 43:46.27 1:10.81 5000m: 59:04.08 1:09.99
1200m: 14:09.57 1:10.80 2500m: 29:30.87 1:11.18 3800m: 44:56.74 1:10.47
1300m: 15:20.29 1:10.72 2600m: 30:42.20 1:11.33 3900m: 46:07.64 1:10.90
12. disciplina/event M/M, 5000m Prosto/Free Odprto
31.3.18
Tock: FINA 2017
Rojen rezultat toCke
Odprto
1. TOMAN, Jan 99 PK Radovljica 55:56.77 647
100m: 1:06.85 1:06.85 1400m: 15:47.92 1:07.66 2700m: 30:26.45 1:07.10 4000m: 44:51.54 1:06.77
200m: 2:14.21 1:07.36 1500m: 16:55.87 1:07.95 2800m: 31:33.95 1:07.50 4100m: 45:58.53 1:06.99
300m: 3:21.65 1:07.44 1600m: 18:03.47 1:07.60 2900m: 32:41.03 1:07.08 4200m: 47:05.61 1:07.08
400m: 4:28.98 1:07.33 1700m: 19:11.55 1:08.08 3000m: 33:47.42 1:06.39 4300m: 48:12.47 1:06.86
500m: 5:36.98 1:08.00 1800m: 20:19.67 1:08.12 3100m: 34:53.48 1:06.06 4400m: 49:19.64 1:07.17
600m: 6:4542 1:08.44 1900m: 21:27.43 1:07.76 3200m: 35:59.45 1:05.97 4500m: 50:26.95 1:07.31
700m: 7:53.32 1:07.90 2000m: 22:34.71 1:07.28 3300m: 37:05.45 1:06.00 4600m: 51:33.50 1:06.55
800m: 9:01.34 1:08.02 2100m: 23:42.27 1:07.56 3400m: 38:11.47 1:06.02 4700m: 52:40.04 1:06.54
900m: 10:09.54 1:08.20 2200m: 24:49.49 1:07.22 3500m: 39:18.01 1:06.54 4800m: 53:46.85 1:06.81
1000m: 11:17.41 1:07.87 2300m: 25:57.16 1:07.67 3600m: 40:24.07 1:06.06 4900m: 54:53.66 1:06.81
1100m: 12:25.40 1:07.99 2400m: 27:04.82 1:07.66 3700m: 41:30.84 1:06.77 5000m: 55:56.77 1:03.11
1200m: 13:32.73 1:07.33 2500m: 28:12.19 1:07.37 3800m: 42:38.08 1:07.24
1300m: 14:40.26 1:07.53 2600m: 29:19.35 1:07.16 3900m: 43:44.77 1:06.69
On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 3
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P,Mmf — 1. kolo gorenjske inDP  Sij~ skupina %

Gorenjska Iﬁagkal v daljinskem plavanju 2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
adovijica
. Radovljica, 31.3.2018

12. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat toCke

2. VODENIK, Vito 98 PK Radovljica 56:49.72 617
100m: 1:04.87 1:04.87 1400m: 15:32.73 1:07.07 2700m: 30:15.11 1:08.46 4000m: 45:21.37 1:10.57
200m: 2:11.11  1:06.24 1500m: 16:40.22 1:07.49 2800m: 31:23.50 1:08.39 4100m: 46:32.62 1:11.25
300m: 3:16.94 1:05.83 1600m: 17:47.98 1:07.76 2900m: 32:32.20 1:08.70 4200m: 47:43.35 1:10.73
400m: 4:23.27 1:06.33 1700m: 18:55.26 1:07.28 3000m: 33:42.19 1:09.99 4300m: 48:54.01 1:10.66
500m: 5:30.17 1:06.90 1800m: 20:02.67 1:07.41 3100m: 34:51.67 1:09.48 4400m: 50:04.77 1:10.76
600m: 6:36.65 1:06.48 1900m: 21:10.04 1:07.37 3200m: 35:59.58 1:07.91 4500m: 51:14.70 1:09.93
700m: 7:43.32 1:06.67 2000m: 22:17.61 1:07.57 3300m: 37:08.54 1:08.96 4600m: 52:24.82 1:10.12

800m: 8:50.37 1:07.05 2100m: 23:26.16 1:08.55 3400m: 38:18.56 1:10.02 4700m: 53:33.99 1:09.17
900m: 9:57.04 1:06.67 2200m: 24:34.49 1:08.33 3500m: 39:28.95 1:10.39 4800m: 54:41.92 1:07.93
1000m: 11:04.44 1:07.40 2300m: 25:42.44 1:07.95 3600m: 40:39.43 1:10.48 4900m: 55:49.24 1:07.32
1100m: 12:11.49 1:07.05 2400m: 26:50.79 1:08.35 3700m: 41:49.90 1:10.47 5000m: 56:49.72 1:00.48
1200m: 13:18.32 1:06.83 2500m: 27:58.63 1:07.84 3800m: 43:00.73 1:10.83
1300m: 14:25.66 1:07.34 2600m: 29:06.65 1:08.02 3900m: 44:10.80 1:10.07

3. PECAR, Rok 01 PKRadovljica 58:41.92 560

100m: 1:07.37 1:07.37 1400m: 16:01.34 1:09.36 2700m: 31:19.91 1:10.77 4000m: 46:38.60 1:11.40
200m: 2:15.86 1:08.49 1500m: 17:11.79 1:10.45 2800m: 32:31.25 1:11.34 4100m: 47:50.34 1:11.74
300m: 3:23.94 1:08.08 1600m: 18:21.90 1:10.11  2900m: 33:41.19 1:09.94 4200m: 49:02.49 1:12.15
400m: 4:31.53 1:07.59 1700m: 19:32.01 1:10.11 3000m: 34:50.44 1:09.25 4300m: 50:14.37 1:11.88
500m: 5:39.58 1:08.05 1800m: 20:42.15 1:10.14 3100m: 36:00.51 1:10.07 4400m: 51:27.32 1:12.95
600m: 6:48.14 1:08.56 1900m: 21:52.36 1:10.21  3200m: 37:11.77 1:11.26 4500m: 52:40.66 1:13.34
700m: 7:57.40 1:09.26 2000m: 23:02.73 1:10.37 3300m: 38:22.23 1:10.46 4600m: 53:53.48 1:12.82
800m: 9:06.11 1:08.71 2100m: 24:13.35 1:10.62 3400m: 39:33.07 1:10.84 4700m: 55:06.07 1:12.59
900m: 10:14.80 1:08.69 2200m: 25:23.84 1:10.49 3500m: 40:43.43 1:10.36 4800m: 56:17.84 1:11.77
1000m: 11:24.11  1:09.31 2300m: 26:34.27 1:10.43 3600m: 41:54.17 1:10.74 4900m: 57:32.15 1:14.31
1100m: 12:33.04 1:08.93 2400m: 27:45.70 1:11.43 3700m: 43:04.87 1:10.70 5000m: 58:41.92 1:09.77
1200m: 13:42.95 1:09.91 2500m: 28:56.67 1:10.97 3800m: 44:15.83 1:10.96

1300m: 14:51.98 1:09.03 2600m: 30:09.14 1:12.47 3900m: 45:27.20 1:11.37

4. RIHTER, Zan 00 PK Fuzinar Ravne 59:10.86 546

100m: 1:05.83 1:05.83 1400m: 16:12.26 1:11.84 2700m: 31:48.57 1:10.95 4000m: 47:18.11 1:10.97
200m: 2:12.14 1:06.31  1500m: 17:23.91 1:11.65 2800m: 32:59.76 1:11.19 4100m: 48:29.10 1:10.99
300m: 3:19.00 1:06.86 1600m: 18:35.58 1:11.67 2900m: 34:11.91 1:12.15 4200m: 49:40.48 1:11.38
400m: 4:27.53 1:08.53 1700m: 19:47.49 1:11.91 3000m: 35:23.92 1:12.01 4300m: 50:52.17 1:11.69
500m: 5:35.92 1:08.39 1800m: 20:59.31 1:11.82 3100m: 36:36.19 1:12.27 4400m: 52:03.86 1:11.69
600m: 6:44.70 1:08.78 1900m: 22:11.89 1:12.58 3200m: 37:47.85 1:11.66 4500m: 53:15.52 1:11.66
700m: 7:54.27 1:09.57 2000m: 23:23.56 1:11.67 3300m: 38:59.62 1:11.77 4600m: 54:26.95 1:11.43
800m: 9:04.51 1:10.24 2100m: 24:37.32 1:13.76  3400m: 40:10.90 1:11.28 4700m:  55:37.92 1:10.97
900m: 10:14.93 1:10.42 2200m: 25:50.20 1:12.88 3500m: 41:21.62 1:10.72 4800m: 56:48.80 1:10.88
1000m: 11:256.25 1:10.32 2300m: 27:03.14 1:12.94 3600m: 42:32.69 1:11.07 4900m: 57:59.80 1:11.00
1100m: 12:37.06 1:11.81 2400m: 28:14.89 1:11.75 3700m: 43:44.10 1:11.41 5000m: 59:10.86 1:11.06
1200m: 13:48.78 1:11.72 2500m: 29:26.66 1:11.77 3800m: 44:55.94 1:11.84
1300m: 15:00.42 1:11.64 2600m: 30:37.62 1:10.96 3900m: 46:07.14 1:11.20

5. DJUKIC, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 1:05:40.03 400

100m: 1:11.97 1:11.97 1300m: 16:47.94 1:18.30 2500m: 32:21.74 1:18.70 3700m: 48:11.82 1:18.91

200m: 2:28.74 1:16.77 1400m: 18:05.17 1:17.23 2600m: 33:41.22 1:19.48 3800m: 49:31.04 1:19.22

300m: 3:46.56 1:17.82 1500m: 19:24.11 1:18.94 2700m: 34:59.84 1:18.62 3900m: 50:50.55 1:19.51

400m: 5:04.83 1:18.27 1600m: 20:42.33 1:18.22 2800m: 36:18.83 1:18.99 4000m: 52:10.45 1:19.90

500m: 6:22.26 1:17.43 1700m: 22:00.27 1:17.94 2900m: 37:38.04 1:19.21 4100m: 53:30.89 1:20.44

600m: 7:40.53 1:18.27 1800m: 23:17.70 1:17.43 3000m: 38:56.52 1:18.48 4200m: 54:51.05 1:20.16

700m: 8:58.80 1:18.27 1900m: 24:35.42 1:17.72 3100m: 40:15.46 1:18.94 4300m: 56:11.70 1:20.65

800m: 10:16.50 1:17.70 2000m: 25:53.85 1:18.43 3200m: 41:34.54 1:19.08 4400m: 57:31.61 1:19.91

900m: 11:33.76 1:17.26  2100m: 27:11.52 1:17.67 3300m: 42:54.59 1:20.05 4500m: 58:51.77 1:20.16

1000m: 12:52.88 1:19.12 2200m: 28:29.26 1:17.74 3400m: 44:14.29 1:19.70 4600m: 1:00:12.81 1:21.04

1100m: 14:10.75 1:17.87 2300m: 29:46.02 1:16.76 3500m: 45:33.04 1:18.75 4700m: 1:01:35.02 1:22.21

1200m: 15:29.64 1:18.89 2400m: 31:03.04 1:17.02 3600m: 46:52.91 1:19.87 4800m: 1:02:56.60 1:21.58

On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 4
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P,Mmf — 1. kolo gorenjske inDP  Sij~ skupina %

Gorenjska Iﬁagkal v daljinskem plavanju 2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
adovijica
. Radovljica, 31.3.2018

12. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat toCke
4900m1:04:19.18 1:22.58 5000m 1:05:40.03 1:20.85
6. MARTINJAS, Leon 02 SD Delfin Ljubljana 1:05:50.91 396
100m: 1:10.54 1:10.54 1400m: 17:56.27 1:18.54 2700m: 35:06.22 1:19.85 4000m: 52:32.84 1:20.37
200m: 2:26.27 1:15.73 1500m: 19:14.96 1:18.69 2800m: 36:26.15 1:19.93 4100m: 53:53.48 1:20.64
300m: 3:42.26 1:15.99 1600m: 20:33.66 1:18.70 2900m: 37:46.69 1:20.54 4200m: 55:14.41 1:20.93

400m: 4:59.08
500m: 6:16.16
600m: 7:33.37
700m: 8:50.92
800m: 10:08.43
900m: 11:26.68
1000m: 12:43.92
1100m: 14:01.84
1200m: 15:19.81
1300m: 16:37.73

7. LUSKAR, Alen 03 DVS Posejdon Celje 1:12:10.29 301
100m: 1:12.83 1:12.83 1300m: 18:17.68 1:27.99 2800m: 40:25.88 1:30.03 4000m: 58:10.66 1:25.86
200m: 2:33.25 1:20.42 1500m: 21:15.54 2:57.86 2900m: 41:57.39 1:31.51 4100m: 59:35.81 1:25.15
300m: 3:56.27 1:23.02 1600m: 22:43.82 1:28.28 3000m: 43:28.57 1:31.18 4200m: 1:00:59.00 1:23.19
400m: 5:19.84 1:23.57 1700m: 24:12.58 1:28.76 3100m: 44:55.54 1:26.97 4300m: 1:02:22.91 1:23.91
500m: 6:44.22 1:24.38 1800m: 25:40.66 1:28.08 3200m: 46:24.27 1:28.73 4400m: 1:03:48.44 1:25.53
600m: 8:08.77 1:24.55 1900m: 27:09.21 1:28.55 3300m: 47:52.92 1:28.65 4500m: 1:05:12.93 1:24.49
700m: 9:34.61 1:25.84 2000m: 28:39.49 1:30.28 3400m: 49:22.59 1:29.67 4600m: 1:06:38.61 1:25.68
800m: 11:00.56 1:25.95 2300m: 33:00.48 4:20.99 3500m: 50:50.76 1:28.17 4700m: 1:08:03.10 1:24.49
900m: 12:27.04 1:26.48 2400m: 34:27.66 1:27.18 3600m: 52:22.37 1:31.61 4800m: 1:09:28.23 1:25.13
1000m: 13:54.51 1:27.47 2500m: 35:55.37 1:27.71 3700m: 53:51.23 1:28.86 4900m: 1:10:53.89 1:25.66
1100m: 15:22.08 1:27.57 2600m: 37:23.71 1:28.34 3800m: 55:19.23 1:28.00 5000m: 1:12:10.29 1:16.40
1200m: 16:49.69 1:27.61 2700m: 38:55.85 1:32.14 3900m: 56:44.80 1:25.57

:16.82  1700m: 21:52.85
:17.08 1800m: 23:12.23
:17.21 1900m: 24:31.84
:17.55  2000m: 25:50.51
:17.51  2100m: 27:09.87
:18.25 2200m: 28:29.15
:17.24  2300m: 29:48.34
:17.92  2400m: 31:07.75
:17.97  2500m: 32:26.93
:17.92 2600m: 33:46.37

:19.19  3000m: 39:06.60 1:19.91 4300m: 56:34.05 1:19.64
:19.38  3100m: 40:26.54 1:19.94 4400m: 57:54.12 1:20.07
119.61 3200m: 41:46.82 1:20.28 4500m: 59:14.75 1:20.63
:118.67  3300m: 43:07.32 1:20.50 4600m: 1:00:34.83 1:20.08
119.36  3400m: 44:27.75 1:20.43 4700m: 1:01:54.78 1:19.95
119.28  3500m: 45:48.20 1:20.45 4800m: 1:03:15.06 1:20.28
119.19  3600m: 47:09.79 1:21.59 4900m: 1:04:35.53 1:20.47
:119.41  3700m: 48:30.46 1:20.67 5000m: 1:05:50.91 1:15.38
:19.18  3800m: 49:51.49 1:21.03

119.44  3900m: 51:12.47 1:20.98

A A A Aaaaaaaaaaa
A A A Aaaaaaaaaaa

Decki
1. DJUKIC, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 1:05:40.03 400

100m: 1:11.97 1:11.97 1400m: 18:05.17 1:17.23 2700m: 34:59.84 1:18.62 4000m: 52:10.45 1:19.90
200m: 2:28.74 1:16.77 1500m: 19:24.11 1:18.94 2800m: 36:18.83 1:18.99 4100m: 53:30.89 1:20.44
300m: 3:46.56 1:17.82 1600m: 20:42.33 1:18.22 2900m: 37:38.04 1:19.21  4200m: 54:51.05 1:20.16
400m: 5:04.83 1:18.27 1700m: 22:00.27 1:17.94 3000m: 38:56.52 1:18.48 4300m: 56:11.70 1:20.65
500m: 6:22.26 1:17.43 1800m: 23:17.70 1:17.43 3100m: 40:15.46 1:18.94 4400m: 57:31.61 1:19.91
600m: 7:40.53 1:18.27 1900m: 24:35.42 1:17.72 3200m: 41:34.54 1:19.08 4500m: 58:51.77 1:20.16
700m: 8:58.80 1:18.27 2000m: 25:53.85 1:18.43 3300m: 42:54.59 1:20.05 4600m: 1:00:12.81 1:21.04
800m: 10:16.50 1:17.70 2100m: 27:11.52 1:17.67 3400m: 44:14.29 1:19.70 4700m: 1:01:35.02 1:22.21
900m: 11:33.76 1:17.26 2200m: 28:29.26 1:17.74 3500m: 45:33.04 1:18.75 4800m: 1:02:56.60 1:21.58
1000m: 12:52.88 1:19.12 2300m: 29:46.02 1:16.76 3600m: 46:52.91 1:19.87 4900m: 1:04:19.18 1:22.58
1100m: 14:10.75 1:17.87 2400m: 31:03.04 1:17.02 3700m: 48:11.82 1:18.91 5000m: 1:05:40.03 1:20.85
1200m: 15:29.64 1:18.89 2500m: 32:21.74 1:18.70 3800m: 49:31.04 1:19.22
1300m: 16:47.94 1:18.30 2600m: 33:41.22 1:19.48 3900m: 50:50.55 1:19.51

Kadeti

On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 5
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P,Mmf — 1. kolo gorenjske inDP  Sij~ skupina %

Gorenjska Iﬁagkal v daljinskem plavanju 2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
adovijica
. Radovljica, 31.3.2018

12. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Kadeti

Rojen rezultat toCke

1. MARTINJAS, Leon 02 SD Delfin Ljubljana 1:05:50.91 396
100m: 1:10.54 1:10.54 1400m: 17:56.27 1:18.54 2700m: 35:06.22 1:19.85 4000m: 52:32.84 1:20.37
200m: 2:26.27 1:15.73 1500m: 19:14.96 1:18.69 2800m: 36:26.15 1:19.93 4100m: 53:53.48 1:20.64
300m: 3:42.26 1:15.99 1600m: 20:33.66 1:18.70 2900m: 37:46.69 1:20.54 4200m: 55:14.41 1:20.93
400m: 4:59.08 1:16.82 1700m: 21:52.85 1:19.19 3000m: 39:06.60 1:19.91 4300m: 56:34.05 1:19.64

500m: 6:16.16
600m: 7:33.37
700m: 8:50.92
800m: 10:08.43
900m: 11:26.68
1000m: 12:43.92
1100m: 14:01.84
1200m: 15:19.81
1300m: 16:37.73

2. LUSKAR, Alen 03 DVS Posejdon Celje 1:12:10.29 301
100m: 1:12.83 1:12.83 1300m: 18:17.68 1:27.99 2800m: 40:25.88 1:30.03 4000m: 58:10.66 1:25.86
200m: 2:33.25 1:20.42 1500m: 21:15.54 2:57.86 2900m: 41:57.39 1:31.51 4100m: 59:35.81 1:25.15
300m: 3:56.27 1:23.02 1600m: 22:43.82 1:28.28 3000m: 43:28.57 1:31.18 4200m: 1:00:59.00 1:23.19
400m: 5:19.84 1:23.57 1700m: 24:12.58 1:28.76 3100m: 44:55.54 1:26.97 4300m: 1:02:22.91 1:23.91
500m: 6:44.22 1:24.38 1800m: 25:40.66 1:28.08 3200m: 46:24.27 1:28.73 4400m: 1:03:48.44 1:25.53
600m: 8:08.77 1:24.55 1900m: 27:09.21 1:28.55 3300m: 47:52.92 1:28.65 4500m: 1:05:12.93 1:24.49
700m: 9:34.61 1:25.84 2000m: 28:39.49 1:30.28 3400m: 49:22.59 1:29.67 4600m: 1:06:38.61 1:25.68
800m: 11:00.56 1:25.95 2300m: 33:00.48 4:20.99 3500m: 50:50.76 1:28.17 4700m: 1:08:03.10 1:24.49
900m: 12:27.04 1:26.48 2400m: 34:27.66 1:27.18 3600m: 52:22.37 1:31.61 4800m: 1:09:28.23 1:25.13
1000m: 13:54.51 1:27.47 2500m: 35:55.37 1:27.71 3700m: 53:51.23 1:28.86 4900m: 1:10:53.89 1:25.66
1100m: 15:22.08 1:27.57 2600m: 37:23.71 1:28.34 3800m: 55:19.23 1:28.00 5000m: 1:12:10.29 1:16.40
1200m: 16:49.69 1:27.61 2700m: 38:55.85 1:32.14 3900m: 56:44.80 1:25.57

:17.08 1800m: 23:12.23
:17.21 1900m: 24:31.84
:17.55  2000m: 25:50.51
:17.51  2100m: 27:09.87
:18.25 2200m: 28:29.15
:17.24  2300m: 29:48.34
:17.92  2400m: 31:07.75
:17.97  2500m: 32:26.93
:17.92  2600m: 33:46.37

:19.38  3100m: 40:26.54 1:19.94 4400m: 57:54.12 1:20.07
119.61  3200m: 41:46.82 1:20.28 4500m: 59:14.75 1:20.63
:118.67  3300m: 43:07.32 1:20.50 4600m: 1:00:34.83 1:20.08
119.36  3400m: 44:27.75 1:20.43 4700m: 1:01:54.78 1:19.95
:19.28  3500m: 45:48.20 1:20.45 4800m: 1:03:15.06 1:20.28
119.19  3600m: 47:09.79 1:21.59 4900m: 1:04:35.53 1:20.47
:19.41  3700m: 48:30.46 1:20.67 5000m: 1:05:50.91 1:15.38
:19.18  3800m: 49:51.49 1:21.03

:19.44  3900m: 51:12.47 1:20.98

A A A Aaaaaaaaaaa
A A A Aaaaaaaa A aa

Mladinci
1. PECAR, Rok 01 PK Radovljica 58:41.92 560

100m: 1:07.37 1:07.37 1400m: 16:01.34 1:09.36 2700m: 31:19.91 1:10.77 4000m: 46:38.60 1:11.40
200m: 2:15.86 1:08.49 1500m: 17:11.79 1:10.45 2800m: 32:31.25 1:11.34 4100m: 47:50.34 1:11.74
300m: 3:23.94 1:08.08 1600m: 18:21.90 1:10.11 2900m: 33:41.19 1:09.94 4200m: 49:02.49 1:12.15
400m: 4:31.53 1:07.59 1700m: 19:32.01 1:10.11 3000m: 34:50.44 1:09.25 4300m: 50:14.37 1:11.88
500m: 5:39.58 1:08.05 1800m: 20:42.15 1:10.14 3100m: 36:00.51 1:10.07 4400m: 51:27.32 1:12.95
600m: 6:48.14 1:08.56 1900m: 21:52.36 1:10.21 3200m: 37:11.77 1:11.26 4500m: 52:40.66 1:13.34
700m: 7:57.40 1:09.26 2000m: 23:02.73 1:10.37 3300m: 38:22.23 1:10.46 4600m: 53:53.48 1:12.82
800m: 9:06.11 1:08.71 2100m: 24:13.35 1:10.62 3400m: 39:33.07 1:10.84 4700m: 55:06.07 1:12.59
900m: 10:14.80 1:08.69 2200m: 25:23.84 1:10.49 3500m: 40:43.43 1:10.36 4800m: 56:17.84 1:11.77
1000m: 11:24.11  1:09.31 2300m: 26:34.27 1:10.43 3600m: 41:54.17 1:10.74 4900m: 57:32.15 1:14.31
1100m: 12:33.04 1:08.93 2400m: 27:45.70 1:11.43 3700m: 43:04.87 1:10.70 5000m: 58:41.92 1:09.77
1200m: 13:42.95 1:09.91 2500m: 28:56.67 1:10.97 3800m: 44:15.83 1:10.96

1300m: 14:51.98 1:09.03 2600m: 30:09.14 1:12.47 3900m: 45:27.20 1:11.37

2. RIHTER, Zan 00 PK Fuzinar Ravne 59:10.86 546
100m: 1:05.83 1:05.83 1100m: 12:37.06 1:11.81 2100m: 24:37.32 1:13.76 3100m: 36:36.19 1:12.27
200m: 2:12.14 1:06.31 1200m: 13:48.78 1:11.72 2200m: 25:50.20 1:12.88 3200m: 37:47.85 1:11.66
300m: 3:19.00 1:06.86 1300m: 15:00.42 1:11.64 2300m: 27:03.14 1:12.94 3300m: 38:59.62 1:11.77
400m: 4:27.53 1:08.53 1400m: 16:12.26 1:11.84 2400m: 28:14.89 1:11.75 3400m: 40:10.90 1:11.28
500m: 5:35.92 1:08.39 1500m: 17:23.91 1:11.65 2500m: 29:26.66 1:11.77 3500m: 41:21.62 1:10.72
600m: 6:44.70 1:08.78 1600m: 18:35.58 1:11.67 2600m: 30:37.62 1:10.96 3600m: 42:32.69 1:11.07
700m: 7:54.27 1:09.57 1700m: 19:47.49 1:11.91 2700m: 31:48.57 1:10.95 3700m: 43:44.10 1:11.41
800m: 9:04.51 1:10.24 1800m: 20:59.31 1:11.82 2800m: 32:59.76 1:11.19 3800m: 44:55.94 1:11.84
900m: 10:14.93 1:10.42 1900m: 22:11.89 1:12.58 2900m: 34:11.91 1:12.15 3900m: 46:07.14 1:11.20

1:

JEEE G UL G QI U QK G QL
JEEE G UL G QI U QK U QL

1000m: 11:25.25 1:10.32 2000m: 23:23.56 :11.67  3000m: 35:23.92 :12.01  4000m: 47:18.11 10.97
On Line:

PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 6
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P]Mm 1. kolo gorenjske in DP sij’ skupina %

Gorenjska Iﬁagkal v daljinskem plavanju 2018 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
adovijica
. Radovljica, 31.3.2018

12. disciplina/event, M/M, 5000m Prosto/Free, Mladinci

Rojen rezultat toCke

4100m: 48:29.10 1:10.99 4400m: 52:03.86 1:11.69 4700m: 55:37.92 1:10.97 5000m: 59:10.86 1:11.06
4200m: 49:40.48 1:11.38 4500m: 53:15.52 1:11.66 4800m: 56:48.80 1:10.88
4300m: 50:52.17 1:11.69 4600m: 54:26.95 1:11.43 4900m: 57:59.80 1:11.00

Clani

1. TOMAN, Jan 99 PK Radovljica 55:56.77 647
100m: 1:06.85 1:06.85 1400m: 15:47.92 1:07.66 2700m: 30:26.45 1:07.10 4000m: 44:51.54 1:06.77
200m: 2:14.21 1:07.36 1500m: 16:55.87 1:07.95 2800m: 31:33.95 1:07.50 4100m: 45:58.53 1:06.99
300m: 3:21.65 1:07.44 1600m: 18:03.47 1:07.60 2900m: 32:41.03 1:07.08 4200m: 47:05.61 1:07.08
400m: 4:28.98 1:07.33 1700m: 19:11.55 1:08.08 3000m: 33:47.42 1:06.39 4300m: 48:12.47 1:06.86
500m: 5:36.98 1:08.00 1800m: 20:19.67 1:08.12 3100m: 34:53.48 1:06.06 4400m: 49:19.64 1:07.17
600m: 6:4542 1:08.44 1900m: 21:27.43 1:07.76 3200m: 35:59.45 1:05.97 4500m: 50:26.95 1:07.31
700m: 7:53.32 1:07.90 2000m: 22:34.71 1:07.28 3300m: 37:05.45 1:06.00 4600m: 51:33.50 1:06.55
800m: 9:01.34 1:08.02 2100m: 23:42.27 1:07.56 3400m: 38:11.47 1:06.02 4700m: 52:40.04 1:06.54
900m: 10:09.54 1:08.20 2200m: 24:49.49 1:07.22 3500m: 39:18.01 1:06.54 4800m: 53:46.85 1:06.81
1000m: 11:17.41 1:07.87 2300m: 25:57.16 1:07.67 3600m: 40:24.07 1:06.06 4900m: 54:53.66 1:06.81
1100m: 12:25.40 1:07.99 2400m: 27:04.82 1:07.66 3700m: 41:30.84 1:06.77 5000m: 55:56.77 1:03.11
1200m: 13:32.73 1:07.33 2500m: 28:12.19 1:07.37 3800m: 42:38.08 1:07.24
1300m: 14:40.26 1:07.53 2600m: 29:19.35 1:07.16 3900m: 43:44.77 1:06.69

2. VODENIK, Vito 98 PK Radovljica 56:49.72 617
100m: 1:04.87 1:04.87 1400m: 15:32.73 1:07.07 2700m: 30:15.11 1:08.46 4000m: 45:21.37 1:10.57
200m: 2:11.11  1:06.24 1500m: 16:40.22 1:07.49 2800m: 31:23.50 1:08.39 4100m: 46:32.62 1:11.25
300m: 3:16.94 1:05.83 1600m: 17:47.98 1:07.76 2900m: 32:32.20 1:08.70 4200m: 47:43.35 1:10.73
400m: 4:23.27 1:06.33 1700m: 18:55.26 1:07.28 3000m: 33:42.19 1:09.99 4300m: 48:54.01 1:10.66
500m: 5:30.17 1:06.90 1800m: 20:02.67 1:07.41 3100m: 34:51.67 1:09.48 4400m: 50:04.77 1:10.76
600m: 6:36.65 1:06.48 1900m: 21:10.04 1:07.37 3200m: 35:59.58 1:07.91 4500m: 51:14.70 1:09.93
700m: 7:43.32 1:06.67 2000m: 22:17.61 1:07.57 3300m: 37:08.54 1:08.96 4600m: 52:24.82 1:10.12
800m: 8:50.37 1:07.05 2100m: 23:26.16 1:08.55 3400m: 38:18.56 1:10.02 4700m: 53:33.99 1:09.17
900m: 9:57.04 1:06.67 2200m: 24:34.49 1:08.33 3500m: 39:28.95 1:10.39 4800m: 54:41.92 1:07.93
1000m: 11:04.44 1:07.40 2300m: 25:42.44 1:07.95 3600m: 40:39.43 1:10.48 4900m: 55:49.24 1:07.32
1100m: 12:11.49 1:07.05 2400m: 26:50.79 1:08.35 3700m: 41:49.90 1:10.47 5000m: 56:49.72 1:00.48
1200m: 13:18.32 1:06.83 2500m: 27:58.63 1:07.84 3800m: 43:00.73 1:10.83
1300m: 14:25.66 1:07.34 2600m: 29:06.65 1:08.02 3900m: 44:10.80 1:10.07

On Line:

PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 15:27 - Stran 7
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- KONICA MINOLTA




